

406/08/FAKS
Itala
Poznań, 2008-11-05

Numer pisma: DW/IT/201U/52882/2008
Numery spraw: IT/80-2/2157/2008

Urząd Gminy Czerwonak
Źródłana 39
62-004 Czerwonak

Dotyczy: **warunków technicznych na budowę sieci wodociągowej w drodze bocznej od Marysieńki, przyłącza wodociągowego do zaplecza boiska sportowego "Orlik 2012" zlokalizowanego na działce nr 30 przy drodze bocznej od ulicy Marysteńki w Czerwonaku oraz opinii o możliwości podłączenia do sieci kanalizacji sanitarnej tego budynku.**

W odpowiedzi na Państwa wniosek w ww. sprawie podajemy warunki techniczne na budowę sieci i przyłącza wodociągowego oraz opinię o możliwości podłączenia do sieci kanalizacji sanitarnej ww. obiektu:

● **warunki techniczne podłączenia do sieci wodociągowej:**

W drodze bocznej od ulicy Marysieńki należy wybudować odcinek sieci wodociągowej o średnicy wew. 150 mm długości ok. 100mb. Wodociąg ten należy połączyć ze zlokalizowanym w ul. Marysieńki wodociągiem o średnicy 160mm z rur PE.

Nowy wodociąg należy zaprojektować z rur PE. Nowy wodociąg należy tak zaprojektować, by jego przykrycie nie było mniejsze niż 1,7 m.

Schematy węzłów wodociągowych i hydrantowych należy przedłożyć do zaopiniowania w Aquanet S.A. na etapie wstępnym projektowania.

Ponadto informujemy, że:

- płukanie sieci wodociągowej może się odbywać wyłącznie przy użyciu urządzenia pomiarowego pobranego w Wydziale Eksploatacji Sieci Wodociągowej Aquanet S.A., 61-711 Poznań ul. Przecadek 2;

- termin płukania sieci należy zgłosić pisemnie w Aquanet S.A. z 7 dniowym wyprzedzeniem (adres j.w.);

- termin montażu i demontażu urządzenia pomiarowego należy zgłosić pisemnie i uzgodnić w Aquanet S.A. (adres j.w.)

Wykonanie przyłącza wodociągowego będzie możliwe po wybudowaniu, odbiorze końcowym i przejściu do eksploatacji sieci wodociągowej.

Projektowaną sieć wodociągowa należy zlokalizować w geodezyjnie wydzielonym terenie ulicznym należącym do Gminy lub Skarbu Państwa.

W innym przypadku do projektu technicznego należy dołączyć akt notarialny z wnioskiem o wpis do księgi wieczystej o prawie ograniczonego użytkowania działki, na której będzie zlokalizowane uzbrojenie, na rzecz Aquanet S.A. w zakresie lokalizacji i eksploatacji projektowanego uzbrojenia. Treść aktu notarialnego należy wstępnie uzgodnić z kierownikiem Działu Technicznego i Dokumentacji.

Projektowane uzbrojenie należy opracować zgodnie z wytycznymi zawartymi w opracowaniach